平成 25年 10月７日     富 山 県 報       第 3676号  1

 第 3676号

   目      次

   告  示

 ○保安林の指定予定                             １

 ○指定居宅サービス事業者の廃止の届出                    ２

 ○指定居宅介護支援事業者の廃止の届出                    ３

 ○指定介護予防サービス事業者の廃止の届出

 ○指定居宅サービス事業者の指定                       ４

 ○指定介護予防サービス事業者の指定                     ６

   公  告

 ○土地改良区の役員の就退任                         ７

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第402号

   保安林の指定予定について

 農林水産大臣から次のとおり保安林の指定をする予定である旨の通知があったの

で、森林法（昭和26年法律第 249号）第30条の規定により告示する。

  平成25年10月７日

                    富山県知事 石  井    一

１ 保安林予定森林の所在場所

  富山県氷見市角間字城戸 126の１、 172

２ 指定の目的

  土砂の流出の防備

３ 指定施業要件

 ⑴ 立木の伐採の方法

  ア 主伐は、択伐による。

  イ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に

毎週月.水.金曜日発行
平成25年10月７日

月 曜 日

  2  平成 25年 10月７日    富 山 県 報        第 3676号

   係る市町村森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。

  ウ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

 ⑵ 立木の伐採の限度

   次のとおりとする。

 （「次のとおり」は、省略し、その関係書類を富山県農林水産部森林政策課及び

関係市役所に備え置いて縦覧に供する。）

富山県告示第403号

   指定居宅サービス事業者の廃止の届出について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第41条第１項に規定する指定居宅サービス

事業者から同法第75条の規定により次のとおり廃止の届出があったので、同法第78

条第２号の規定により公示する。

  平成25年10月７日

                    富山県知事 石  井    一

事業者 名称 特定非営利活動法人公清会

サービスの種類 通所介護

事業所

名称 デイサービスまんてんやまの湯

所在地 富山県中新川郡立山町横江野開４番２

介護保険事業所番号 1671600599

廃止年月日 平成25年９月30日

事業者 名称 特定非営利活動法人公清会

サービスの種類 通所介護

事業所

名称 デイサービス宮路やまの湯

所在地 富山県中新川郡立山町宮路34番地１

介護保険事業所番号 1671600656

廃止年月日 平成25年９月30日

  平成 25年 10月７日     富 山 県 報       第 3676号  3

富山県告示第404号

   指定居宅介護支援事業者の廃止の届出について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第46条第１項に規定する指定居宅介護支援

事業者から同法第82条の規定により次のとおり廃止の届出があったので、同法第85

条第２号の規定により公示する。

  平成25年10月７日

                    富山県知事 石  井    一

事業者 名称 医療法人社団高陵クリニック

サービスの種類 居宅介護支援事業

事業所

名称 高陵クリニック居宅介護支援事業所

所在地 富山県高岡市野村23番地１

介護保険事業所番号 1610212555

廃止年月日 平成25年９月30日

事業者 名称 アースサポート株式会社

サービスの種類 居宅介護支援事業

事業所

名称 アースサポート高岡

所在地 富山県高岡市蓮美町４番49号

介護保険事業所番号 1670201696

廃止年月日 平成25年９月30日

富山県告示第405号

   指定介護予防サービス事業者の廃止の届出について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第53条第１項に規定する指定介護予防サー

ビス事業者から同法第 115条の５の規定により次のとおり廃止の届出があったので、

同法第115条の10第２号の規定により公示する。

  平成25年10月７日

                    富山県知事 石  井    一

  4  平成 25年 10月７日    富 山 県 報        第 3676号

事業者 名称 特定非営利活動法人公清会

サービスの種類 介護予防通所介護

事業所

名称 デイサービスまんてんやまの湯

所在地 富山県中新川郡立山町横江野開４番２

介護保険事業所番号 1671600599

廃止年月日 平成25年９月30日

事業者 名称 特定非営利活動法人公清会

サービスの種類 介護予防通所介護

事業所

名称 デイサービス宮路やまの湯

所在地 富山県中新川郡立山町宮路34番地１

介護保険事業所番号 1671600656

廃止年月日 平成25年９月30日

富山県告示第406号

   指定居宅サービス事業者の指定について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第41条第１項本文の規定により、指定居宅

サービス事業者として指定したので、同法第78条第１号の規定により公示する。

  平成25年10月７日

                    富山県知事 石  井    一

事業所番号 1660790013

指定年月日 平成25年10月１日

申 請 者 名称 医療法人社団一志会

事 業 所

所在地 富山県黒部市荻生 821番地

名称 池田リハビリテーション病院 訪問看護ステーション

サービスの種類 訪問看護

  平成 25年 10月７日     富 山 県 報       第 3676号  5

事業所番号 1670201746

指定年月日 平成25年10月１日

申 請 者 名称 株式会社アルプス

事 業 所

所在地 富山県高岡市姫野 506番地

名称 アルプス介護予防センター姫野

サービスの種類 通所介護

事業所番号 1670700457

指定年月日 平成25年10月１日

申 請 者 名称 特定非営利活動法人三樹福寿会

事 業 所

所在地 富山県黒部市三日市2840番地１

名称 富山型デイサービスきずな

サービスの種類 通所介護

事業所番号 1671600748

指定年月日 平成25年10月１日

申 請 者 名称 株式会社 ケアサポートコウセイ

事 業 所

所在地 富山県中新川郡立山町宮路34番地１

名称 デイサービス宮路やまの湯

サービスの種類 通所介護

事業所番号 1671600755

指定年月日 平成25年10月１日

申 請 者 名称 株式会社 ケアサポートコウセイ

事 業 所

所在地 富山県中新川郡立山町横江野開４番地２

名称 デイサービスとんがりやまの湯

サービスの種類 通所介護

  6  平成 25年 10月７日    富 山 県 報        第 3676号

富山県告示第407号

   指定介護予防サービス事業者の指定について

 介護保険法（平成９年法律第 123号）第53条第１項本文の規定により、指定介護

予防サービス事業者として指定したので、同法第 115条の10第１号の規定により公

示する。

  平成25年10月７日

                    富山県知事 石  井    一

事業所番号 1660790013

指定年月日 平成25年10月１日

申 請 者 名称 医療法人社団一志会

事 業 所

所在地 富山県黒部市荻生821番地

名称 池田リハビリテーション病院 訪問看護ステーション

サービスの種類 介護予防訪問看護

事業所番号 1670201746

指定年月日 平成25年10月１日

申 請 者 名称 株式会社アルプス

事 業 所

所在地 富山県高岡市姫野506番地

名称 アルプス介護予防センター姫野

サービスの種類 介護予防通所介護

事業所番号 1670700457

指定年月日 平成25年10月１日

申 請 者 名称 特定非営利活動法人三樹福寿会

事 業 所

所在地 富山県黒部市三日市2840番地１

名称 富山型デイサービスきずな

サービスの種類 介護予防通所介護

  平成 25年 10月７日     富 山 県 報       第 3676号  7

事業所番号 1671600748

指定年月日 平成25年10月１日

申 請 者 名称 株式会社 ケアサポートコウセイ

事 業 所

所在地 富山県中新川郡立山町宮路34番地１

名称 デイサービス宮路やまの湯

サービスの種類 介護予防通所介護

事業所番号 1671600755

指定年月日 平成25年10月１日

申 請 者 名称 株式会社 ケアサポートコウセイ

事 業 所

所在地 富山県中新川郡立山町横江野開４番地２

名称 デイサービスとんがりやまの湯

サービスの種類 介護予防通所介護

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

土地改良区の役員の退任

 黒部川沿岸土地改良区連合の役員であった次の者が平成25年９月４日退任した旨

届出があったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定によ

り公告する。

  平成25年10月７日

                    富山県知事 石  井    一

  職 名   氏   名            住          所

  理 事  森   德三郎     黒部市宇奈月町栃屋 321番地

土地改良区の役員の就任

 黒部川沿岸土地改良区連合の役員に次の者が平成25年９月５日就任した旨届出が

あったので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第17項の規定により公告

  8  平成 25年 10月７日    富 山 県 報        第 3676号

する。

  平成25年10月７日

                    富山県知事 石  井    一

  職 名   氏   名            住          所

  理 事  大 薮 利 夫     黒部市宇奈月町浦山 740番地

  平成25年10月７日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番